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TOURIST INFORMATION/FREMDENVERKEHRSAMT

Tel. 971 58 54 09

AJUNTAMENT DE
SANT LLORENÇ DES CARDASSAR

Oficina de Turisme

TOURIST INFORMATION/FREMDENVERKEHRSAMT
Tel. 971 58 58 64

Ronda de l'Institut, 7 i 9  -  MANACOR  -  Telèfon 971 55 57 00  -  Fax 971 55 12 79

DERECHOS RESERVADOS ©
DEPOSITO LEGAL: PM 831/MCMXCIV
PROPIETARIO:
GRÀFIQUES MUNTANER, S.L.
PROHIBIDA LA REPRODUCCIONCALA MILLOR - CALA BONA

ÍNDEX CARRERS / STREET INDEX / STRASSENVERZEICHNIS CALA MILLOR

Alaró
Alfabeguera
Alosa
Alzina
Ametler
Ametlers
Anemones
Arbocera
Arenal
Ariany
Av. Badia de Llevant
Av. Bella Vista
Av. des Bon Temps
Begònia
Binicanella
Bonança
Borneo
Cala Nau
Camèlia
Camèlies
Caravel·les
Castell
Cirerer
Clavells
Av. Sa Coma
Comellar Fondo
Son Comparet
Consell
Copinya
Son Corb
Cristòfol Colom Passeig
Dàlia
Davant s'Hort

H1
E1

E4-3
F1
F1

F2-G3
D1-E1

H3
C4-B4

I2-1
D3-1

D1-F1
D3-E3

F2
F4-3
D4-3
B5-4

A5
I3

E1
E4-3

A5
F2

F3-2
A4-C4

H4
G4
H1
B3
G3

D3-E3
F3-2

H3

Deià
Dofí
Dunes
Esponja
Eres
s'Estanyol
s'Estel
s'Estepar
Eucaliptus
Fetget
Figuera
Flamenc
Flor
Flors
Foc
Fonoll
Formentor
Av. Futbol
Son Galta
Garballó
Garrover
Son Gener
Geranis
Gessamí
Ginjoler
Golf
Gregal
Iris
ca s'Hereu
Hipocampo
Joanetes
Joan Llinàs Passeig
Av. Joan Servera Camps
Sa Jordana
son Jordi
Lladroner
Na Llambies
Llebeig
de sa Llimonera
Lliri
Lliris
Llorer
Llum
Magnòlia
Magraner
Plaça Mallorca

H1
E4-3
A5-4

D1
G4-H4

C3
B3

G3-H4
F3-G2
F3-G3

F1-3
C4

E4-E3
F3-G2

C3
E1
H1
E2
C4
H3
F1

F3-G3
G3

K3-J3
F1
A5

J4-K4
J4-3
F4-3

B4
J3
F4

G4-H1
G4-H4
F4-G4

G1
G3-K4

K5-4
G2
J4
E1
H3

D4-3
J4
F1
F3

Passeig Mar
Marina
passeig Marítim de C. Bona
passeig Marítim de C. Millor
Mestral
Migjorn
Molins
Montuïri
Camí de Son Moro
Carreró de Son Moro
Murtera
Olivera
Parc de la Mar
Son Pentinat
Na Penyal
Petra
Pi
Planes
Platja
Platja Cala Millor
Poll
Prat
Primavera
Pula
Racó d'en Corema
Rafal
Rafalet
Sa Rasclò
Regador
Sa Roca
Romaní
Rosella
Son Sard
Sineu
Sipells
Sol
Sol Naixent
Sumba
Tarongers
Tramuntana
Ullastre
Vinya del Mar
Violeta
Volta
Xaloc
Son Xerubí

A5-E4
A5

J3-K4
G4-I4

J4
K4

F3-G3
G1-H1
A4-B1

D1-2
H3

D4-3
C4-D4

H4
F4-3

H1
F2
G3

D4-3
C4

F1-G1
E2

E4-3
G4
I4

H4
G4-3

G3
E2
C3
H3
B4
H4

H1-I1
G4
F3
F4
B4
F1
K4
H2

F4-3
J3
I4

K5
G3

Hotels

Alicia
Anba Romani
Atolon
Bahia Del Este
Bikini
Biniamar
Bonamar
Borneo
Cala Bona
Cala Millor Garden
Castell De Mar
Catalonia Consul
Don Jaime
Don Juan
Eurotel Golf Punta Rotja
Flamenco
Girasol
Goya
Gran Sol
Hipocampo
Hipocampo Palace
Hipocampo Playa
La Niña
La Pinta
La Santa Maria
Levante
Levante Park
Millor Sun
Moreyo
Morito
Pergola
Playa Del Moro
Riu Pl. Cala Millor
Sabina
Sabina Playa
Said
Sumba
Sur
Talayot
Temi
Veronica
Veronica Ii
Villamiel
Vistamer
Vista Blava
Voramar

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

I4
E4
I4

D3
E3
E3
H4
B4
K4
C3
D3
K4
H4
F4
L4
C4
E3
F4
J4
D4
B4
B4
E3
E3
D3
J4
J4
G2
K4
D3
K4
E4
C4
F4
H4
D3
B4
J4
H4
H4
E4
E3
D3
D3
G3
F4

47
48
49
50
52
53
54
55
56
57
58
59
60
62
64
65
66
67
68

69
70
71
72
73
74
75
76
77
79
80
81
82
84
85
86
87
88
89

E4
F3
F3
J3
F3
D1
B4
F1
F1
G1
D3
F3
A5
B2
A5
D1
D1
D1
F4

F1
A4
A5
A5
H4
C4
F3
J4
F4
G4
L4
D4
E4
F4
D3
J4
G2
G2
F3

Anba Romani
Atalaya
Atalaya Ii
Bahia Azul
Binicanella
Bona Vista
Cala Millor Playa
California
Colonia
Cristina
Don Pedro
Fortuna
Golf
Green Palace
Hipocampo Playa
Laguna
Laguna  Blau
Laguna Verd
Los Alamos

Mallorca
Mar Blau
Oasis Sa Caleta
Marina Park
Marins Playa
Mercedes
Midas
Millor Garden
Mónaco
Playa Paraiso
Playa Port Vell
President
Rigo
Sabina
Santa Maria
Sema
Sol Park
Trebol
Vinya Del Mar

HOSTALS/PENSIONS

Cala Azul
Cala Nau
Caribe
Galbón
Gaymar
La Luna
Los Alamos
Melis
Mon Bijou
Naval
Pebar

108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

L4
D3
G4
G3
D3
K4
F3
F4
G4
G3
K4

APARTHOTELS

Bahia Grande
Bonaire
Cala Millor Park
Cap De Mar
Ciudad Laurel
Club Cala Millor
Dunas
Floriana Resort
Esperanza Mar
Garbí
Isabel
Marins Cala Nau
Monte Safari
Port Roig
Rossella
Sol Y Mar
Sunwing
Tropicana

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107

A4
L3
C3
J4
H3
F2
A5
J3
L4
B2
L4
C4
D1
L4
A4
I4

L4
G2

APARTAMENTS

P. MALLORCA
CAS TORRADOR

BUS URBÀ

BUS URBÀ

Cala Millor
Sa Coma

S’Illot
Sant Llorenç - Son Carrió
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Post Office-Telephone-Western Union
Telf. 971 585167

Summer, 8,30-20,30, Saturdays 9,30-13,00
Winter, 8,30-14,30, Saturdays 9,30-13,00
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